
ДЕРЖГЕОКАДАСТР 
Головне управління Держгеокадастру у Сумській області

№  /£)3 ' - / Є -

Н А К А З

^ в с  Л п. /ииі. Суми

Про оголошення конкурсу на 
зайняття вакантної посади державної 
служби в Головному управлінні 
Держгеокадастру у Сумській області

Відповідно до ст. 23 Закону України «Про державну службу» та Порядку 
проведення конкурсу на зайняття посад державної служби, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2016 року № 246, 
зі змінами

НАКАЗУЮ:

1. Оголосити конкурс на зайняття вакантної посади державного 
кадастрового реєстратора Відділу у Липоводолинському районі Головного 
управління Держгеокадастру у Сумській області, категорії «В».

2.3атвердити умови проведення конкурсу на зайняття вакантної посади 
державного кадастрового реєстратора Відділу у Липоводолинському районі 
Головного управління Держгеокадастру у Сумській області, категорії «В» 
( додаються).

3.Визначити начальника відділу роботи з персоналом Управління 
персоналом Дворник І.М. адміністратором під час проведення конкурсного 
відбору на вищезазначену посаду.

4.Технічне забезпечення конкурсного відбору покласти на Сектор 
інформаційних технологій та захисту інформації.

5.Управлінню персоналом забезпечити надсилання цього наказу та умов 
проведення конкурсу, в електронній формі до Міжрегіонального управління 
Національного агентства України з питань державної служби у Харківській та 
Сумській областях не пізніше наступного робочого дня з дня його підписання.

Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник Н.А.Усик
ГУ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У СУМСЬИЙ ОБЛАСТІ

203-к від 13.08.2018

Заєць Інна Олександрівна


